
Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 FERDINANDI Remo-XX 1 09:44:01,77 09:44:09,78 00:08,01 1 1 0
1 16 GIARDINA Leo-XX 1 09:51:01,30 09:51:09,29 00:07,99 1 1 0
3 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 09:38:04,52 09:38:12,54 00:08,02 2 2 1
3 13 ROSSI Tommaso-XX 1 09:48:03,96 09:48:11,94 00:07,98 2 2 1
3 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 10:04:58,72 10:05:06,70 00:07,98 2 2 1
6 19 CALISTI Angelo-XX 1 09:54:13,85 09:54:21,88 00:08,03 3 3 2
7 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 10:09:59,92 10:10:07,96 00:08,04 4 4 3
7 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 10:38:52,81 10:39:00,85 00:08,04 4 4 3
9 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 09:46:03,54 09:46:11,60 00:08,06 6 6 5
9 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 10:01:11,44 10:01:19,38 00:07,94 6 6 5
9 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 10:09:19,11 10:09:27,17 00:08,06 6 6 5

12 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 09:42:03,43 09:42:11,36 00:07,93 7 7 6
12 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 10:02:09,67 10:02:17,74 00:08,07 7 7 6
12 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 10:16:00,28 10:16:08,21 00:07,93 7 7 6
15 14 AMICO Rosario-XX 1 09:49:07,80 09:49:15,88 00:08,08 8 8 7
16 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 09:57:08,54 09:57:16,65 00:08,11 11 11 10
17 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 10:04:00,22 10:04:08,36 00:08,14 14 14 13
18 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 10:27:08,11 10:27:16,26 00:08,15 15 15 14
19 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 09:42:59,43 09:43:07,59 00:08,16 16 16 15
19 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 10:29:59,14 10:30:07,30 00:08,16 16 16 15
21 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 09:39:06,68 09:39:14,51 00:07,83 17 17 16
22 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 10:07:01,11 10:07:08,92 00:07,81 19 19 18
23 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 10:42:10,92 10:42:19,12 00:08,20 20 20 19
24 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 09:58:57,25 09:59:05,46 00:08,21 21 21 20
25 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 09:41:01,78 09:41:10,00 00:08,22 22 22 21
25 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 09:53:07,40 09:53:15,62 00:08,22 22 22 21
25 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 09:55:50,55 09:55:58,77 00:08,22 22 22 21
25 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 10:13:23,79 10:13:32,01 00:08,22 22 22 21
29 40 MONACO Giorgio-XX 1 10:12:18,24 10:12:26,47 00:08,23 23 23 22
30 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 09:46:59,56 09:47:07,80 00:08,24 24 24 23
30 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 10:11:13,59 10:11:21,83 00:08,24 24 24 23
30 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 10:40:58,01 10:41:06,25 00:08,24 24 24 23
33 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 09:54:54,87 09:55:03,12 00:08,25 25 25 24
34 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 10:28:56,35 10:29:04,64 00:08,29 29 29 28
35 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 09:49:57,89 09:50:05,59 00:07,70 30 30 29
36 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 10:14:10,14 10:14:18,49 00:08,35 35 35 34
36 58 POMPILI Timido-XX 1 10:25:04,57 10:25:12,92 00:08,35 35 35 34
38 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 10:37:57,85 10:38:05,48 00:07,63 37 37 36
39 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 09:40:03,63 09:40:12,03 00:08,40 40 40 39
40 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 09:58:15,32 09:58:22,91 00:07,59 41 41 40
41 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 10:06:06,52 10:06:14,96 00:08,44 44 44 43
42 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 10:14:58,46 10:15:06,94 00:08,48 48 48 47
43 61 PATRIZI Fernando-XX 1 10:28:04,26 10:28:11,77 00:07,51 49 49 48
43 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 10:33:05,40 10:33:12,91 00:07,51 49 49 48
45 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 10:34:00,47 10:34:08,97 00:08,50 50 50 49
46 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 10:26:10,23 10:26:17,72 00:07,49 51 51 50
47 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 10:02:57,83 10:03:06,35 00:08,52 52 52 51
48 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 10:19:04,11 10:19:12,65 00:08,54 54 54 53
49 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 09:52:02,42 09:52:11,03 00:08,61 61 61 60
50 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 10:35:04,10 10:35:12,75 00:08,65 65 65 64
51 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 10:21:00,46 10:21:09,28 00:08,82 82 82 81
52 57 MINDEL Roberto-XX 1 10:24:11,61 10:24:20,48 00:08,87 87 87 86

PP20 - Passo Montagna
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 10:32:04,43 10:32:13,36 00:08,93 93 93 92
54 55 MORERA Enrico-XX 1 10:23:01,66 10:23:10,60 00:08,94 94 94 93
55 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 10:08:00,86 10:08:09,94 00:09,08 108 108 107
56 77 MORICONI Mario-PICCIONETTI Elba2 10:40:02,74 10:40:11,84 00:09,10 110 110 109
57 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 09:45:02,44 09:45:11,67 00:09,23 123 123 122
58 54 FRATE Piero-XX 1 10:21:58,38 10:22:08,00 00:09,62 162 162 161
59 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 10:17:57,47 10:18:07,32 00:09,85 185 185 184
60 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 10:00:02,63 10:00:12,71 00:10,08 208 208 207
61 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 10:17:02,00 10:17:12,16 00:10,16 216 216 215

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  72,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 09:53:15,62 09:54:20,62 01:05,00 0 0 0
2 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 09:38:12,54 09:39:17,53 01:04,99 1 1 1
2 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 10:05:06,70 10:06:11,71 01:05,01 1 1 1
4 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 09:46:11,60 09:47:16,62 01:05,02 2 2 2
5 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 09:55:03,12 09:56:08,16 01:05,04 4 4 4
5 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 10:02:17,74 10:03:22,70 01:04,96 4 4 4
5 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 10:03:06,35 10:04:11,31 01:04,96 4 4 4
8 13 ROSSI Tommaso-XX 1 09:48:11,94 09:49:16,99 01:05,05 5 5 5
9 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 10:04:08,36 10:05:13,30 01:04,94 6 6 6

10 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 09:47:07,80 09:48:12,88 01:05,08 8 8 8
10 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 09:52:11,03 09:53:15,95 01:04,92 8 8 8
12 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 09:39:14,51 09:40:19,60 01:05,09 9 9 9
12 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 10:10:07,96 10:11:13,05 01:05,09 9 9 9
14 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 09:42:11,36 09:43:16,22 01:04,86 14 14 14
15 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 09:59:05,46 10:00:10,30 01:04,84 16 16 16
16 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 09:50:05,59 09:51:10,41 01:04,82 18 18 18
17 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 09:43:07,59 09:44:12,79 01:05,20 20 20 20
17 40 MONACO Giorgio-XX 1 10:12:26,47 10:13:31,67 01:05,20 20 20 20
17 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 10:30:07,30 10:31:12,10 01:04,80 20 20 20
20 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 09:55:58,77 09:57:03,99 01:05,22 22 22 22
21 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 10:09:27,17 10:10:32,41 01:05,24 24 24 24
22 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 10:29:04,64 10:30:09,38 01:04,74 26 26 26
23 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 09:41:10,00 09:42:15,29 01:05,29 29 29 29
23 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 10:39:00,85 10:40:06,14 01:05,29 29 29 29
25 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 10:42:19,12 10:43:24,44 01:05,32 32 32 32
26 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 09:58:22,91 09:59:28,25 01:05,34 34 34 34
27 16 GIARDINA Leo-XX 1 09:51:09,29 09:52:14,68 01:05,39 39 39 39
28 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 10:38:05,48 10:39:10,91 01:05,43 43 43 43
29 14 AMICO Rosario-XX 1 09:49:15,88 09:50:21,32 01:05,44 44 44 44
30 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 10:14:18,49 10:15:23,04 01:04,55 45 45 45
31 58 POMPILI Timido-XX 1 10:25:12,92 10:26:18,38 01:05,46 46 46 46
31 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 10:32:13,36 10:33:17,90 01:04,54 46 46 46
33 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 09:40:12,03 09:41:17,51 01:05,48 48 48 48
34 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 10:13:32,01 10:14:36,39 01:04,38 62 62 62
35 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 10:35:12,75 10:36:17,10 01:04,35 65 65 65
36 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 10:15:06,94 10:16:11,27 01:04,33 67 67 67
37 7 FERDINANDI Remo-XX 1 09:44:09,78 09:45:15,47 01:05,69 69 69 69
38 19 CALISTI Angelo-XX 1 09:54:21,88 09:55:27,65 01:05,77 77 77 77
39 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 10:33:12,91 10:34:17,10 01:04,19 81 81 81
40 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 10:19:12,65 10:20:18,48 01:05,83 83 83 83
41 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 10:07:08,92 10:08:14,82 01:05,90 90 90 90
41 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 10:41:06,25 10:42:10,35 01:04,10 90 90 90
43 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 10:01:19,38 10:02:23,30 01:03,92 108 108 108
44 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 10:21:09,28 10:22:13,14 01:03,86 114 114 114
45 55 MORERA Enrico-XX 1 10:23:10,60 10:24:14,45 01:03,85 115 115 115
46 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 10:26:17,72 10:27:21,56 01:03,84 116 116 116
47 54 FRATE Piero-XX 1 10:22:08,00 10:23:11,78 01:03,78 122 122 122
48 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 10:08:09,94 10:09:16,54 01:06,60 160 160 160
49 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 10:16:08,21 10:17:11,56 01:03,35 165 165 165
50 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 09:45:11,67 09:46:14,57 01:02,90 210 210 210
51 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 09:57:16,65 09:58:06,32 00:49,67 300 300 300
51 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 10:00:12,71 10:01:13,16 01:00,45 300 300 300

PP21 - Passo Montagna
T. IMPOSTO

01:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

51 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 10:06:14,96 10:07:00,17 00:45,21 300 300 300
51 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 10:11:21,83 10:12:19,54 00:57,71 300 300 300
51 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 10:17:12,16 10:18:13,81 01:01,65 300 300 300
51 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 10:18:07,32 10:19:26,76 01:19,44 300 300 300
51 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 10:27:16,26 10:28:17,59 01:01,33 300 300 300
51 57 MINDEL Roberto-XX 1 10:24:20,48 10:25:17,89 00:57,41 300 300 300
51 61 PATRIZI Fernando-XX 1 10:28:11,77 10:29:13,45 01:01,68 300 300 300
51 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 10:34:08,97 10:35:10,02 01:01,05 300 300 300
51 77 MORICONI Mario-PICCIONETTI Elba2 10:40:11,84 10:41:12,06 01:00,22 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  72,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 09:54:20,62 09:54:28,62 00:08,00 0 0 0
2 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 10:06:11,71 10:06:19,69 00:07,98 2 2 2
3 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 09:39:17,53 09:39:25,57 00:08,04 4 4 4
3 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 09:48:12,88 09:48:20,92 00:08,04 4 4 4
5 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 10:15:23,04 10:15:31,09 00:08,05 5 5 5
6 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 09:41:17,51 09:41:25,57 00:08,06 6 6 6
7 13 ROSSI Tommaso-XX 1 09:49:16,99 09:49:24,91 00:07,92 8 8 8
8 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 10:14:36,39 10:14:44,30 00:07,91 9 9 9
9 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 09:40:19,60 09:40:27,70 00:08,10 10 10 10
9 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 10:11:13,05 10:11:20,95 00:07,90 10 10 10

11 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 10:05:13,30 10:05:21,19 00:07,89 11 11 11
11 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 10:10:32,41 10:10:40,30 00:07,89 11 11 11
13 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 09:47:16,62 09:47:24,75 00:08,13 13 13 13
13 55 MORERA Enrico-XX 1 10:24:14,45 10:24:22,58 00:08,13 13 13 13
15 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 09:42:15,29 09:42:23,44 00:08,15 15 15 15
16 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 09:44:12,79 09:44:20,62 00:07,83 17 17 17
16 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 10:40:06,14 10:40:13,97 00:07,83 17 17 17
18 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 10:03:22,70 10:03:30,88 00:08,18 18 18 18
18 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 10:30:09,38 10:30:17,56 00:08,18 18 18 18
20 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 09:43:16,22 09:43:24,03 00:07,81 19 19 19
20 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 09:56:08,16 09:56:15,97 00:07,81 19 19 19
22 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 10:42:10,35 10:42:18,55 00:08,20 20 20 20
23 7 FERDINANDI Remo-XX 1 09:45:15,47 09:45:23,25 00:07,78 22 22 22
23 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 10:33:17,90 10:33:25,68 00:07,78 22 22 22
25 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 10:00:10,30 10:00:18,53 00:08,23 23 23 23
26 14 AMICO Rosario-XX 1 09:50:21,32 09:50:29,08 00:07,76 24 24 24
27 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 09:57:03,99 09:57:11,74 00:07,75 25 25 25
28 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 10:39:10,91 10:39:18,64 00:07,73 27 27 27
28 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 10:36:17,10 10:36:25,37 00:08,27 27 27 27
30 16 GIARDINA Leo-XX 1 09:52:14,68 09:52:22,97 00:08,29 29 29 29
31 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 09:59:28,25 09:59:35,95 00:07,70 30 30 30
31 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 10:04:11,31 10:04:19,61 00:08,30 30 30 30
33 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 10:07:00,17 10:07:07,85 00:07,68 32 32 32
34 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 09:51:10,41 09:51:18,77 00:08,36 36 36 36
35 19 CALISTI Angelo-XX 1 09:55:27,65 09:55:36,03 00:08,38 38 38 38
36 54 FRATE Piero-XX 1 10:23:11,78 10:23:19,39 00:07,61 39 39 39
37 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 09:46:14,57 09:46:22,98 00:08,41 41 41 41
37 40 MONACO Giorgio-XX 1 10:13:31,67 10:13:39,26 00:07,59 41 41 41
39 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 10:22:13,14 10:22:21,58 00:08,44 44 44 44
40 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 10:02:23,30 10:02:31,92 00:08,62 62 62 62
40 58 POMPILI Timido-XX 1 10:26:18,38 10:26:25,76 00:07,38 62 62 62
42 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 10:34:17,10 10:34:25,73 00:08,63 63 63 63
43 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 10:09:16,54 10:09:23,78 00:07,24 76 76 76
43 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 10:31:12,10 10:31:20,86 00:08,76 76 76 76
45 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 10:18:13,81 10:18:22,60 00:08,79 79 79 79
46 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 10:16:11,27 10:16:20,07 00:08,80 80 80 80
47 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 10:43:24,44 10:43:31,63 00:07,19 81 81 81
48 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 10:27:21,56 10:27:30,38 00:08,82 82 82 82
49 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 10:12:19,54 10:12:26,52 00:06,98 102 102 102
50 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 10:20:18,48 10:20:25,35 00:06,87 113 113 113
51 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 09:53:15,95 09:53:22,56 00:06,61 139 139 139
52 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 10:17:11,56 10:17:17,95 00:06,39 161 161 161

PP22 - Passo Montagna
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

52 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 10:19:26,76 10:19:36,37 00:09,61 161 161 161
54 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 09:58:06,32 09:58:12,51 00:06,19 181 181 181
55 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 10:35:10,02 10:35:20,31 00:10,29 229 229 229
56 61 PATRIZI Fernando-XX 1 10:29:13,45 10:29:19,13 00:05,68 232 232 232
57 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 10:28:17,59 10:28:27,98 00:10,39 239 239 239
58 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 10:01:13,16 10:01:23,56 00:10,40 240 240 240
59 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 10:08:14,82 10:08:26,17 00:11,35 300 300 300
59 57 MINDEL Roberto-XX 1 10:25:17,89 10:25:33,14 00:15,25 300 300 300
59 77 MORICONI Mario-PICCIONETTI Elba2 10:41:12,06 10:41:15,84 00:03,78 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  72,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,00 00:05,00 0 0 0
2 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 00:00:00,00 00:00:04,99 00:04,99 1 1 1
2 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 00:00:00,00 00:00:04,99 00:04,99 1 1 1
2 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 00:00:00,00 00:00:05,01 00:05,01 1 1 1
2 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 00:00:00,00 00:00:05,01 00:05,01 1 1 1
6 13 ROSSI Tommaso-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,98 00:04,98 2 2 2
6 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 00:00:00,00 00:00:05,02 00:05,02 2 2 2
8 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 3
8 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 3
8 61 PATRIZI Fernando-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,03 00:05,03 3 3 3

11 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 00:00:00,00 00:00:04,95 00:04,95 5 5 5
12 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 00:00:00,00 00:00:04,93 00:04,93 7 7 7
12 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 00:00:00,00 00:00:05,07 00:05,07 7 7 7
12 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 00:00:00,00 00:00:05,07 00:05,07 7 7 7
15 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 00:00:00,00 00:00:04,92 00:04,92 8 8 8
16 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 00:00:00,00 00:00:04,91 00:04,91 9 9 9
17 19 CALISTI Angelo-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,90 00:04,90 10 10 10
18 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 00:00:00,00 00:00:05,13 00:05,13 13 13 13
19 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 00:00:00,00 00:00:05,14 00:05,14 14 14 14
19 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 00:00:00,00 00:00:05,14 00:05,14 14 14 14
21 58 POMPILI Timido-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,16 00:05,16 16 16 16
22 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 00:00:00,00 00:00:04,83 00:04,83 17 17 17
23 7 FERDINANDI Remo-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,80 00:04,80 20 20 20
23 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 00:00:00,00 00:00:05,20 00:05,20 20 20 20
23 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,80 00:04,80 20 20 20
23 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 00:00:00,00 00:00:05,20 00:05,20 20 20 20
27 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 00:00:00,00 00:00:04,78 00:04,78 22 22 22
28 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 00:00:00,00 00:00:05,25 00:05,25 25 25 25
28 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 00:00:00,00 00:00:05,25 00:05,25 25 25 25
28 40 MONACO Giorgio-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,25 00:05,25 25 25 25
31 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 00:00:00,00 00:00:05,28 00:05,28 28 28 28
32 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 00:00:00,00 00:00:05,29 00:05,29 29 29 29
33 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 00:00:00,00 00:00:05,33 00:05,33 33 33 33
33 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 00:00:00,00 00:00:05,33 00:05,33 33 33 33
35 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 00:00:00,00 00:00:05,39 00:05,39 39 39 39
36 55 MORERA Enrico-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,40 00:05,40 40 40 40
37 16 GIARDINA Leo-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,46 00:05,46 46 46 46
38 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 00:00:00,00 00:00:05,49 00:05,49 49 49 49
38 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 00:00:00,00 00:00:05,49 00:05,49 49 49 49
40 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 60 60 60
41 14 AMICO Rosario-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,71 00:05,71 71 71 71
42 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 00:00:00,00 00:00:05,72 00:05,72 72 72 72
43 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 00:00:00,00 00:00:05,74 00:05,74 74 74 74
44 54 FRATE Piero-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,78 00:05,78 78 78 78
45 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,85 00:05,85 85 85 85
46 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 00:00:00,00 00:00:05,86 00:05,86 86 86 86
47 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 00:00:00,00 00:00:05,87 00:05,87 87 87 87
48 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 00:00:00,00 00:00:05,88 00:05,88 88 88 88
49 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 100 100 100
50 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 00:00:00,00 00:00:06,04 00:06,04 104 104 104
51 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 00:00:00,00 00:00:06,06 00:06,06 106 106 106
52 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 00:00:00,00 00:00:06,07 00:06,07 107 107 107

PP23 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 00:00:00,00 00:00:06,17 00:06,17 117 117 117
54 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 00:00:00,00 00:00:07,04 00:07,04 204 204 204
55 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 231 231 231
56 57 MINDEL Roberto-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,39 00:07,39 239 239 239
57 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 00:00:00,00 00:00:07,42 00:07,42 242 242 242
58 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 00:00:00,00 00:00:07,76 00:07,76 276 276 276
59 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,53 00:08,53 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  27,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
2 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 00:00:00,00 00:00:05,99 00:05,99 1 1 1
2 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 00:00:00,00 00:00:06,01 00:06,01 1 1 1
2 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 00:00:00,00 00:00:06,01 00:06,01 1 1 1
2 13 ROSSI Tommaso-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,99 00:05,99 1 1 1
6 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 00:00:00,00 00:00:05,98 00:05,98 2 2 2
6 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 00:00:00,00 00:00:06,02 00:06,02 2 2 2
6 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 00:00:00,00 00:00:05,98 00:05,98 2 2 2
9 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 00:00:00,00 00:00:06,03 00:06,03 3 3 3
9 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 00:00:00,00 00:00:06,03 00:06,03 3 3 3

11 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 00:00:00,00 00:00:05,95 00:05,95 5 5 5
12 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 00:00:00,00 00:00:05,94 00:05,94 6 6 6
13 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,93 00:05,93 7 7 7
14 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 00:00:00,00 00:00:06,08 00:06,08 8 8 8
15 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 00:00:00,00 00:00:05,89 00:05,89 11 11 11
16 14 AMICO Rosario-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,14 00:06,14 14 14 14
16 40 MONACO Giorgio-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,86 00:05,86 14 14 14
18 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 00:00:00,00 00:00:06,16 00:06,16 16 16 16
19 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 00:00:00,00 00:00:05,83 00:05,83 17 17 17
20 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 00:00:00,00 00:00:05,80 00:05,80 20 20 20
21 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 00:00:00,00 00:00:05,78 00:05,78 22 22 22
22 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 00:00:00,00 00:00:05,76 00:05,76 24 24 24
23 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 00:00:00,00 00:00:05,74 00:05,74 26 26 26
24 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 00:00:00,00 00:00:05,73 00:05,73 27 27 27
24 61 PATRIZI Fernando-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,27 00:06,27 27 27 27
26 16 GIARDINA Leo-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,28 00:06,28 28 28 28
26 19 CALISTI Angelo-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,28 00:06,28 28 28 28
26 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 00:00:00,00 00:00:05,72 00:05,72 28 28 28
26 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 00:00:00,00 00:00:06,28 00:06,28 28 28 28
30 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 00:00:00,00 00:00:05,71 00:05,71 29 29 29
30 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 00:00:00,00 00:00:05,71 00:05,71 29 29 29
32 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 00:00:00,00 00:00:06,31 00:06,31 31 31 31
33 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 00:00:00,00 00:00:06,32 00:06,32 32 32 32
34 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,67 00:05,67 33 33 33
35 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,66 00:05,66 34 34 34
36 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,64 00:05,64 36 36 36
36 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 00:00:00,00 00:00:06,36 00:06,36 36 36 36
38 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 00:00:00,00 00:00:06,37 00:06,37 37 37 37
39 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 00:00:00,00 00:00:05,61 00:05,61 39 39 39
40 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 00:00:00,00 00:00:06,44 00:06,44 44 44 44
40 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 00:00:00,00 00:00:05,56 00:05,56 44 44 44
42 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,55 00:05,55 45 45 45
43 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
44 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 00:00:00,00 00:00:05,49 00:05,49 51 51 51
45 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 00:00:00,00 00:00:05,47 00:05,47 53 53 53
46 58 POMPILI Timido-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,43 00:05,43 57 57 57
46 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 00:00:00,00 00:00:06,57 00:06,57 57 57 57
48 55 MORERA Enrico-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,60 00:06,60 60 60 60
49 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 00:00:00,00 00:00:06,63 00:06,63 63 63 63
50 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 00:00:00,00 00:00:06,68 00:06,68 68 68 68
51 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 00:00:00,00 00:00:05,29 00:05,29 71 71 71
52 7 FERDINANDI Remo-XX 1 00:00:00,00 00:00:05,00 00:05,00 100 100 100

PP24 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 57 MINDEL Roberto-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,22 00:07,22 122 122 122
54 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 00:00:00,00 00:00:04,62 00:04,62 138 138 138
55 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 00:00:00,00 00:00:04,43 00:04,43 157 157 157
56 54 FRATE Piero-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 160 160 160
57 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 00:00:00,00 00:00:08,49 00:08,49 249 249 249
58 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 00:00:00,00 00:00:10,33 00:10,33 300 300 300
58 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 00:00:00,00 00:00:10,66 00:10,66 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  27,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
2 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 00:00:00,00 00:00:08,01 00:08,01 1 1 1
2 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,01 00:08,01 1 1 1
2 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,01 00:08,01 1 1 1
5 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 00:00:00,00 00:00:08,02 00:08,02 2 2 2
5 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 00:00:00,00 00:00:08,02 00:08,02 2 2 2
5 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 00:00:00,00 00:00:07,98 00:07,98 2 2 2
8 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 00:00:00,00 00:00:07,97 00:07,97 3 3 3
9 58 POMPILI Timido-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,95 00:07,95 5 5 5

10 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 00:00:00,00 00:00:07,94 00:07,94 6 6 6
11 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 00:00:00,00 00:00:07,93 00:07,93 7 7 7
11 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,07 00:08,07 7 7 7
13 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 00:00:00,00 00:00:08,09 00:08,09 9 9 9
13 13 ROSSI Tommaso-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,91 00:07,91 9 9 9
13 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 00:00:00,00 00:00:07,91 00:07,91 9 9 9
16 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
16 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
16 16 GIARDINA Leo-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
16 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
16 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
21 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 00:00:00,00 00:00:08,12 00:08,12 12 12 12
22 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 00:00:00,00 00:00:07,85 00:07,85 15 15 15
22 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 00:00:00,00 00:00:08,15 00:08,15 15 15 15
24 40 MONACO Giorgio-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,16 00:08,16 16 16 16
25 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 00:00:00,00 00:00:07,81 00:07,81 19 19 19
26 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 00:00:00,00 00:00:08,25 00:08,25 25 25 25
27 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 00:00:00,00 00:00:07,72 00:07,72 28 28 28
28 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 00:00:00,00 00:00:07,71 00:07,71 29 29 29
29 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
30 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 00:00:00,00 00:00:07,59 00:07,59 41 41 41
31 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 00:00:00,00 00:00:07,57 00:07,57 43 43 43
32 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 00:00:00,00 00:00:07,55 00:07,55 45 45 45
33 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 00:00:00,00 00:00:07,53 00:07,53 47 47 47
33 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 00:00:00,00 00:00:08,47 00:08,47 47 47 47
35 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
36 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 00:00:00,00 00:00:07,47 00:07,47 53 53 53
37 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 00:00:00,00 00:00:07,44 00:07,44 56 56 56
38 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
39 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,38 00:07,38 62 62 62
40 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 00:00:00,00 00:00:07,35 00:07,35 65 65 65
40 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 00:00:00,00 00:00:07,35 00:07,35 65 65 65
42 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 00:00:00,00 00:00:07,33 00:07,33 67 67 67
43 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 69 69 69
43 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 69 69 69
45 55 MORERA Enrico-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,30 00:07,30 70 70 70
46 57 MINDEL Roberto-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,26 00:07,26 74 74 74
47 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 00:00:00,00 00:00:07,23 00:07,23 77 77 77
48 14 AMICO Rosario-XX 1 00:00:00,00 00:00:07,14 00:07,14 86 86 86
49 7 FERDINANDI Remo-XX 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 92 92 92
50 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 00:00:00,00 00:00:06,90 00:06,90 110 110 110
51 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 00:00:00,00 00:00:09,17 00:09,17 117 117 117
52 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,71 00:06,71 129 129 129

PP25 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 19 CALISTI Angelo-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,64 00:06,64 136 136 136
54 54 FRATE Piero-XX 1 00:00:00,00 00:00:06,54 00:06,54 146 146 146
55 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 00:00:00,00 00:00:06,36 00:06,36 164 164 164
56 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 00:00:00,00 00:00:06,21 00:06,21 179 179 179
57 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 00:00:00,00 00:00:11,12 00:11,12 300 300 300
57 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 00:00:00,00 00:00:11,84 00:11,84 300 300 300
57 61 PATRIZI Fernando-XX 1 00:00:00,00 00:00:04,76 00:04,76 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  27,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 GIARDINA Leo-XX 1 11:08:00,28 11:08:13,28 00:13,00 0 0 0
1 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 11:10:07,22 11:10:20,22 00:13,00 0 0 0
3 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 11:02:11,54 11:02:24,53 00:12,99 1 1 1
3 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 11:50:52,69 11:51:05,70 00:13,01 1 1 1
5 13 ROSSI Tommaso-XX 1 11:15:20,98 11:15:33,96 00:12,98 2 2 2
5 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 11:08:43,62 11:08:56,60 00:12,98 2 2 2
5 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 11:22:26,25 11:22:39,27 00:13,02 2 2 2
8 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 11:11:50,40 11:12:03,43 00:13,03 3 3 3
9 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 11:24:19,52 11:24:32,56 00:13,04 4 4 4

10 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 11:05:12,57 11:05:25,62 00:13,05 5 5 5
10 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 11:25:52,24 11:26:05,19 00:12,95 5 5 5
12 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 11:01:27,51 11:01:40,57 00:13,06 6 6 6
12 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 11:26:31,48 11:26:44,42 00:12,94 6 6 6
14 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 11:02:56,93 11:03:10,01 00:13,08 8 8 8
15 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 11:05:54,71 11:06:07,62 00:12,91 9 9 9
15 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 11:12:32,64 11:12:45,55 00:12,91 9 9 9
17 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 11:14:33,90 11:14:46,80 00:12,90 10 10 10
17 40 MONACO Giorgio-XX 1 11:25:08,09 11:25:20,99 00:12,90 10 10 10
19 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 11:00:38,87 11:00:51,99 00:13,12 12 12 12
20 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 11:20:50,18 11:21:03,02 00:12,84 16 16 16
20 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 11:53:43,98 11:53:57,14 00:13,16 16 16 16
22 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 11:47:48,13 11:48:01,30 00:13,17 17 17 17
23 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 11:04:24,10 11:04:37,29 00:13,19 19 19 19
23 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 11:34:47,22 11:35:00,41 00:13,19 19 19 19
25 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 11:57:58,71 11:58:11,95 00:13,24 24 24 24
26 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 11:03:41,90 11:03:54,65 00:12,75 25 25 25
27 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 11:34:04,22 11:34:16,96 00:12,74 26 26 26
28 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 11:52:55,71 11:53:08,44 00:12,73 27 27 27
29 7 FERDINANDI Remo-XX 1 11:07:23,16 11:07:35,88 00:12,72 28 28 28
29 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 11:38:16,31 11:38:29,59 00:13,28 28 28 28
31 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 11:29:21,64 11:29:34,34 00:12,70 30 30 30
31 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 11:36:52,55 11:37:05,85 00:13,30 30 30 30
33 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 11:16:07,12 11:16:20,43 00:13,31 31 31 31
33 54 FRATE Piero-XX 1 11:37:32,05 11:37:45,36 00:13,31 31 31 31
35 55 MORERA Enrico-XX 1 11:36:13,03 11:36:25,71 00:12,68 32 32 32
36 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 11:42:37,09 11:42:50,45 00:13,36 36 36 36
37 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 11:44:12,76 11:44:26,20 00:13,44 44 44 44
38 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 11:44:59,51 11:45:12,98 00:13,47 47 47 47
39 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 11:32:32,67 11:32:45,17 00:12,50 50 50 50
40 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 11:47:05,55 11:47:17,99 00:12,44 56 56 56
41 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 11:28:40,88 11:28:54,49 00:13,61 61 61 61
42 58 POMPILI Timido-XX 1 11:50:10,13 11:50:22,49 00:12,36 64 64 64
43 14 AMICO Rosario-XX 1 11:20:06,63 11:20:20,32 00:13,69 69 69 69
43 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 11:17:27,90 11:17:40,21 00:12,31 69 69 69
43 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 11:31:27,50 11:31:41,19 00:13,69 69 69 69
46 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 11:56:33,53 11:56:45,72 00:12,19 81 81 81
47 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 11:27:11,28 11:27:25,14 00:13,86 86 86 86
47 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 11:45:43,25 11:45:57,11 00:13,86 86 86 86
49 19 CALISTI Angelo-XX 1 11:16:46,15 11:16:58,27 00:12,12 88 88 88
49 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 11:35:33,15 11:35:47,03 00:13,88 88 88 88
51 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 11:09:25,68 11:09:37,79 00:12,11 89 89 89
52 57 MINDEL Roberto-XX 1 11:38:59,02 11:39:10,98 00:11,96 104 104 104

PP26 - Barbarano
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 12:02:45,62 12:02:59,72 00:14,10 110 110 110
54 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 12:05:42,93 12:05:54,72 00:11,79 121 121 121
55 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 11:06:32,91 11:06:44,69 00:11,78 122 122 122
56 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 11:33:17,81 11:33:32,29 00:14,48 148 148 148
57 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 11:27:55,93 11:28:10,55 00:14,62 162 162 162
58 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 11:43:19,59 11:43:30,94 00:11,35 165 165 165
59 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 11:30:05,54 11:30:20,75 00:15,21 221 221 221
60 61 PATRIZI Fernando-XX 1 11:39:40,94 11:39:51,47 00:10,53 247 247 247

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 11:03:54,65 11:04:05,65 00:11,00 0 0 0
2 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 11:01:40,57 11:01:51,56 00:10,99 1 1 1
2 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 11:06:07,62 11:06:18,63 00:11,01 1 1 1
2 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 11:31:41,19 11:31:52,20 00:11,01 1 1 1
2 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 11:26:44,42 11:26:55,43 00:11,01 1 1 1
6 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 11:26:05,19 11:26:16,16 00:10,97 3 3 3
6 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 11:10:20,22 11:10:31,25 00:11,03 3 3 3
8 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 11:02:24,53 11:02:35,49 00:10,96 4 4 4
9 13 ROSSI Tommaso-XX 1 11:15:33,96 11:15:45,01 00:11,05 5 5 5
9 58 POMPILI Timido-XX 1 11:50:22,49 11:50:33,54 00:11,05 5 5 5

11 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 11:00:51,99 11:01:02,93 00:10,94 6 6 6
12 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 11:12:45,55 11:12:56,62 00:11,07 7 7 7
12 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 11:48:01,30 11:48:12,23 00:10,93 7 7 7
14 54 FRATE Piero-XX 1 11:37:45,36 11:37:56,28 00:10,92 8 8 8
15 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 11:28:54,49 11:29:05,58 00:11,09 9 9 9
16 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 11:29:34,34 11:29:45,23 00:10,89 11 11 11
16 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 11:27:25,14 11:27:36,25 00:11,11 11 11 11
18 7 FERDINANDI Remo-XX 1 11:07:35,88 11:07:47,00 00:11,12 12 12 12
18 14 AMICO Rosario-XX 1 11:20:20,32 11:20:31,44 00:11,12 12 12 12
20 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 11:12:03,43 11:12:14,29 00:10,86 14 14 14
20 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 11:08:56,60 11:09:07,74 00:11,14 14 14 14
22 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 11:34:16,96 11:34:28,11 00:11,15 15 15 15
23 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 11:03:10,01 11:03:21,19 00:11,18 18 18 18
23 40 MONACO Giorgio-XX 1 11:25:20,99 11:25:32,17 00:11,18 18 18 18
25 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 11:42:50,45 11:43:01,65 00:11,20 20 20 20
26 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 11:44:26,20 11:44:37,41 00:11,21 21 21 21
27 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 11:16:20,43 11:16:31,70 00:11,27 27 27 27
28 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 11:04:37,29 11:04:48,60 00:11,31 31 31 31
28 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 11:35:47,03 11:35:57,72 00:10,69 31 31 31
30 19 CALISTI Angelo-XX 1 11:16:58,27 11:17:08,95 00:10,68 32 32 32
31 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 11:06:44,69 11:06:56,02 00:11,33 33 33 33
31 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 11:24:32,56 11:24:43,23 00:10,67 33 33 33
31 57 MINDEL Roberto-XX 1 11:39:10,98 11:39:21,65 00:10,67 33 33 33
34 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 11:33:32,29 11:33:43,64 00:11,35 35 35 35
35 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 11:17:40,21 11:17:51,59 00:11,38 38 38 38
36 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 11:53:08,44 11:53:19,89 00:11,45 45 45 45
36 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 11:45:12,98 11:45:23,53 00:10,55 45 45 45
38 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 12:05:54,72 12:06:06,20 00:11,48 48 48 48
39 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 11:56:45,72 11:56:57,22 00:11,50 50 50 50
39 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 11:53:57,14 11:54:08,64 00:11,50 50 50 50
41 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 11:21:03,02 11:21:14,56 00:11,54 54 54 54
42 16 GIARDINA Leo-XX 1 11:08:13,28 11:08:24,84 00:11,56 56 56 56
42 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 11:09:37,79 11:09:49,35 00:11,56 56 56 56
42 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 11:14:46,80 11:14:57,24 00:10,44 56 56 56
45 55 MORERA Enrico-XX 1 11:36:25,71 11:36:37,29 00:11,58 58 58 58
46 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 11:47:17,99 11:47:29,59 00:11,60 60 60 60
47 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 11:51:05,70 11:51:17,38 00:11,68 68 68 68
48 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 11:43:30,94 11:43:42,67 00:11,73 73 73 73
49 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 11:28:10,55 11:28:20,78 00:10,23 77 77 77
50 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 11:22:39,27 11:22:49,46 00:10,19 81 81 81
51 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 11:35:00,41 11:35:12,27 00:11,86 86 86 86
52 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 11:45:57,11 11:46:09,02 00:11,91 91 91 91

PP27 - Barbarano
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 11:38:29,59 11:38:41,53 00:11,94 94 94 94
54 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 11:05:25,62 11:05:37,79 00:12,17 117 117 117
55 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 11:37:05,85 11:37:18,10 00:12,25 125 125 125
55 61 PATRIZI Fernando-XX 1 11:39:51,47 11:40:01,22 00:09,75 125 125 125
57 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 12:02:59,72 12:03:12,20 00:12,48 148 148 148
58 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 11:32:45,17 11:32:57,66 00:12,49 149 149 149
59 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 11:30:20,75 11:30:33,77 00:13,02 202 202 202
60 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 11:58:11,95 11:58:25,56 00:13,61 261 261 261

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 11:43:01,65 11:43:15,65 00:14,00 0 0 0
2 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 11:06:56,02 11:07:10,01 00:13,99 1 1 1
3 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 11:02:35,49 11:02:49,47 00:13,98 2 2 2
3 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 11:10:31,25 11:10:45,23 00:13,98 2 2 2
3 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 11:26:55,43 11:27:09,41 00:13,98 2 2 2
6 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 11:01:51,56 11:02:05,59 00:14,03 3 3 3
6 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 11:21:14,56 11:21:28,59 00:14,03 3 3 3
8 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 11:01:02,93 11:01:16,89 00:13,96 4 4 4
8 13 ROSSI Tommaso-XX 1 11:15:45,01 11:15:58,97 00:13,96 4 4 4
8 40 MONACO Giorgio-XX 1 11:25:32,17 11:25:46,13 00:13,96 4 4 4

11 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 11:03:21,19 11:03:35,14 00:13,95 5 5 5
11 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 11:44:37,41 11:44:51,36 00:13,95 5 5 5
13 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 11:29:45,23 11:29:59,29 00:14,06 6 6 6
13 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 11:48:12,23 11:48:26,17 00:13,94 6 6 6
15 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 11:04:05,65 11:04:19,72 00:14,07 7 7 7
15 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 11:12:14,29 11:12:28,22 00:13,93 7 7 7
17 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 11:24:43,23 11:24:57,32 00:14,09 9 9 9
18 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 11:09:49,35 11:10:03,45 00:14,10 10 10 10
19 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 11:06:18,63 11:06:32,74 00:14,11 11 11 11
20 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 11:04:48,60 11:05:02,47 00:13,87 13 13 13
20 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 11:09:07,74 11:09:21,61 00:13,87 13 13 13
20 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 11:56:57,22 11:57:11,09 00:13,87 13 13 13
23 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 11:43:42,67 11:43:56,87 00:14,20 20 20 20
24 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 11:32:57,66 11:33:11,88 00:14,22 22 22 22
25 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 11:16:31,70 11:16:45,43 00:13,73 27 27 27
25 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 11:17:51,59 11:18:05,32 00:13,73 27 27 27
27 16 GIARDINA Leo-XX 1 11:08:24,84 11:08:39,12 00:14,28 28 28 28
27 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 11:26:16,16 11:26:29,88 00:13,72 28 28 28
29 14 AMICO Rosario-XX 1 11:20:31,44 11:20:45,13 00:13,69 31 31 31
30 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 11:38:41,53 11:38:55,21 00:13,68 32 32 32
31 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 11:14:57,24 11:15:10,90 00:13,66 34 34 34
32 57 MINDEL Roberto-XX 1 11:39:21,65 11:39:36,01 00:14,36 36 36 36
33 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 11:35:12,27 11:35:25,88 00:13,61 39 39 39
34 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 11:34:28,11 11:34:42,53 00:14,42 42 42 42
35 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 11:58:25,56 11:58:39,99 00:14,43 43 43 43
36 54 FRATE Piero-XX 1 11:37:56,28 11:38:09,82 00:13,54 46 46 46
37 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 11:47:29,59 11:47:44,06 00:14,47 47 47 47
38 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 11:45:23,53 11:45:38,03 00:14,50 50 50 50
39 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 11:12:56,62 11:13:10,11 00:13,49 51 51 51
40 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 11:54:08,64 11:54:22,12 00:13,48 52 52 52
41 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 11:31:52,20 11:32:05,66 00:13,46 54 54 54
42 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 11:35:57,72 11:36:12,27 00:14,55 55 55 55
43 7 FERDINANDI Remo-XX 1 11:07:47,00 11:08:00,41 00:13,41 59 59 59
43 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 12:06:06,20 12:06:19,61 00:13,41 59 59 59
43 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 11:53:19,89 11:53:34,48 00:14,59 59 59 59
46 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 11:27:36,25 11:27:49,59 00:13,34 66 66 66
47 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 11:29:05,58 11:29:18,76 00:13,18 82 82 82
48 55 MORERA Enrico-XX 1 11:36:37,29 11:36:50,46 00:13,17 83 83 83
49 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 11:22:49,46 11:23:02,59 00:13,13 87 87 87
50 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 12:03:12,20 12:03:25,31 00:13,11 89 89 89
51 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 11:05:37,79 11:05:50,74 00:12,95 105 105 105
52 58 POMPILI Timido-XX 1 11:50:33,54 11:50:48,62 00:15,08 108 108 108

PP28 - Barbarano
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 11:51:17,38 11:51:30,22 00:12,84 116 116 116
54 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 11:28:20,78 11:28:33,59 00:12,81 119 119 119
55 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 11:37:18,10 11:37:30,69 00:12,59 141 141 141
56 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 11:33:43,64 11:33:56,00 00:12,36 164 164 164
57 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 11:46:09,02 11:46:21,35 00:12,33 167 167 167
58 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 11:30:33,77 11:30:45,13 00:11,36 264 264 264
59 19 CALISTI Angelo-XX 1 11:17:08,95 11:17:19,59 00:10,64 300 300 300
59 61 PATRIZI Fernando-XX 1 11:40:01,22 11:40:11,35 00:10,13 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 11:10:45,23 11:10:52,24 00:07,01 1 1 0
1 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 11:27:09,41 11:27:16,42 00:07,01 1 1 0
3 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 11:04:19,72 11:04:26,74 00:07,02 2 2 1
4 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 11:43:15,65 11:43:22,62 00:06,97 3 3 2
5 13 ROSSI Tommaso-XX 1 11:15:58,97 11:16:06,01 00:07,04 4 4 3
5 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 11:45:38,03 11:45:45,07 00:07,04 4 4 3
7 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 11:24:57,32 11:25:04,38 00:07,06 6 6 5
8 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 11:02:49,47 11:02:56,55 00:07,08 8 8 7
9 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 11:02:05,59 11:02:12,68 00:07,09 9 9 8

10 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 11:01:16,89 11:01:23,79 00:06,90 10 10 9
11 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 11:03:35,14 11:03:42,25 00:07,11 11 11 10
12 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 11:06:32,74 11:06:39,87 00:07,13 13 13 12
13 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 11:23:02,59 11:23:09,73 00:07,14 14 14 13
14 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 11:32:05,66 11:32:12,81 00:07,15 15 15 14
15 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 11:05:02,47 11:05:09,63 00:07,16 16 16 15
16 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 11:36:12,27 11:36:19,45 00:07,18 18 18 17
17 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 11:12:28,22 11:12:35,03 00:06,81 19 19 18
18 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 11:09:21,61 11:09:28,81 00:07,20 20 20 19
18 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 11:48:26,17 11:48:33,37 00:07,20 20 20 19
20 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 11:44:51,36 11:44:58,60 00:07,24 24 24 23
21 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 11:07:10,01 11:07:17,26 00:07,25 25 25 24
22 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 11:18:05,32 11:18:12,06 00:06,74 26 26 25
22 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 11:30:45,13 11:30:51,87 00:06,74 26 26 25
24 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 11:53:34,48 11:53:41,76 00:07,28 28 28 27
25 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 11:16:45,43 11:16:52,72 00:07,29 29 29 28
25 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 11:26:29,88 11:26:36,59 00:06,71 29 29 28
27 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 11:15:10,90 11:15:18,21 00:07,31 31 31 30
28 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 11:47:44,06 11:47:51,39 00:07,33 33 33 32
29 14 AMICO Rosario-XX 1 11:20:45,13 11:20:51,78 00:06,65 35 35 34
29 16 GIARDINA Leo-XX 1 11:08:39,12 11:08:46,47 00:07,35 35 35 34
29 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 11:10:03,45 11:10:10,80 00:07,35 35 35 34
32 58 POMPILI Timido-XX 1 11:50:48,62 11:50:55,25 00:06,63 37 37 36
33 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 11:29:59,29 11:30:06,68 00:07,39 39 39 38
33 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 11:54:22,12 11:54:29,51 00:07,39 39 39 38
35 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 11:34:42,53 11:34:49,93 00:07,40 40 40 39
36 40 MONACO Giorgio-XX 1 11:25:46,13 11:25:53,56 00:07,43 43 43 42
37 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 11:33:56,00 11:34:03,54 00:07,54 54 54 53
38 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 11:13:10,11 11:13:17,68 00:07,57 57 57 56
39 7 FERDINANDI Remo-XX 1 11:08:00,41 11:08:08,14 00:07,73 73 73 72
39 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 11:21:28,59 11:21:36,32 00:07,73 73 73 72
41 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 11:27:49,59 11:27:57,33 00:07,74 74 74 73
42 55 MORERA Enrico-XX 1 11:36:50,46 11:36:58,30 00:07,84 84 84 83
43 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 11:57:11,09 11:57:18,98 00:07,89 89 89 88
44 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 11:33:11,88 11:33:19,79 00:07,91 91 91 90
45 54 FRATE Piero-XX 1 11:38:09,82 11:38:17,80 00:07,98 98 98 97
46 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 11:51:30,22 11:51:38,26 00:08,04 104 104 103
47 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 11:35:25,88 11:35:33,99 00:08,11 111 111 110
48 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 11:37:30,69 11:37:36,50 00:05,81 119 119 118
49 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 11:38:55,21 11:39:03,46 00:08,25 125 125 124
50 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 11:05:50,74 11:05:59,00 00:08,26 126 126 125
51 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 11:46:21,35 11:46:29,67 00:08,32 132 132 131
52 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 11:29:18,76 11:29:27,17 00:08,41 141 141 140

PP29 - Barbarano
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 12:06:19,61 12:06:28,17 00:08,56 156 156 155
54 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 11:43:56,87 11:44:05,44 00:08,57 157 157 156
55 57 MINDEL Roberto-XX 1 11:39:36,01 11:39:44,72 00:08,71 171 171 170
56 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 12:03:25,31 12:03:34,46 00:09,15 215 215 214
56 61 PATRIZI Fernando-XX 1 11:40:11,35 11:40:16,20 00:04,85 215 215 214
58 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 11:58:39,99 11:58:49,35 00:09,36 236 236 235
59 19 CALISTI Angelo-XX 1 11:17:19,59 11:17:31,11 00:11,52 300 300 299
59 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 11:28:33,59 11:28:43,64 00:10,05 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 VERALLI Giampaolo-ANSEMICCHIO Patrizia1 11:01:23,79 11:01:38,78 00:14,99 1 1 0
1 34 MOCERI Giovanni-BIANCO Nicola1 11:10:52,24 11:11:07,25 00:15,01 1 1 0
3 12 CARLI Giancarlo-Cristaudo A 1 11:12:35,03 11:12:50,05 00:15,02 2 2 1
3 20 BOSCO Giuseppe-BOSCO Enrico1 11:09:28,81 11:09:43,83 00:15,02 2 2 1
5 2 SENSI Valentino-SENSI M. 1 11:02:12,68 11:02:27,71 00:15,03 3 3 2
5 4 NATALINI Gioacchino-BIZARRI Cecilia1 11:03:42,25 11:03:57,28 00:15,03 3 3 2
7 18 MATARAZZO Carmine-MESCHINI Stefano1 11:16:52,72 11:17:07,68 00:14,96 4 4 3
7 33 RUGO Carlo-GASPARINI Gianluigi1 11:26:36,59 11:26:51,55 00:14,96 4 4 3
9 3 CESETTI Giorgio-VERALLI Anna1 11:02:56,55 11:03:11,50 00:14,95 5 5 4
9 32 MARGARITELLI Dario-MARCONI Anna Maria1 11:21:36,32 11:21:51,37 00:15,05 5 5 4
9 38 AGHEM Gianmaria-XX 1 11:27:16,42 11:27:31,47 00:15,05 5 5 4
9 43 BOTTINI Luigi-DI GIOVANNI Sara1 11:30:06,68 11:30:21,73 00:15,05 5 5 4

13 9 DE ANGELIS Piero-SPAPPERI Adelaide1 11:06:39,87 11:06:54,80 00:14,93 7 7 6
14 13 ROSSI Tommaso-XX 1 11:16:06,01 11:16:20,92 00:14,91 9 9 8
15 28 DE DOMINICIS Marco-SCIPPA Rossella1 11:23:09,73 11:23:24,85 00:15,12 12 12 11
16 45 GINESTRA Giuseppe-Tortora Erminia1 11:43:22,62 11:43:37,76 00:15,14 14 14 13
17 6 LOPEZ Silvio M.-FUSACCHIA Rolando1 11:05:09,63 11:05:24,78 00:15,15 15 15 14
18 16 GIARDINA Leo-XX 1 11:08:46,47 11:09:01,66 00:15,19 19 19 18
18 74 CROCIOLI Salvo-XX 2 11:45:45,07 11:45:59,88 00:14,81 19 19 18
20 19 CALISTI Angelo-XX 1 11:17:31,11 11:17:45,91 00:14,80 20 20 19
21 21 MATTEONI Riccardo-MATTEONI Lapo1 11:15:18,21 11:15:32,93 00:14,72 28 28 27
21 40 MONACO Giorgio-XX 1 11:25:53,56 11:26:08,28 00:14,72 28 28 27
23 7 FERDINANDI Remo-XX 1 11:08:08,14 11:08:22,85 00:14,71 29 29 28
23 39 D'AMMASSA Giuliano-MOLINARI Alessandra1 11:29:27,17 11:29:42,46 00:15,29 29 29 28
25 79 MATARAZZO Giuseppe-XX 2 11:51:38,26 11:51:53,56 00:15,30 30 30 29
26 5 PIRRI Alberto-CIATTI Anna Lisa1 11:04:26,74 11:04:42,05 00:15,31 31 31 30
27 52 PROFILI Aldo-BRUNI Daniela 1 11:36:19,45 11:36:34,11 00:14,66 34 34 33
28 23 MATTIOLI Eliseo-MATTIOLI Elavio1 11:18:12,06 11:18:26,64 00:14,58 42 42 41
29 26 CALTAGIRONE Leonardo-AQUILANI1 11:57:18,98 11:57:33,55 00:14,57 43 43 42
30 37 PELLEGRINI Alfredo-Sipace Rosella1 11:34:49,93 11:35:05,37 00:15,44 44 44 43
31 25 AQUILANI Lavinia-XX 1 11:13:17,68 11:13:32,18 00:14,50 50 50 49
32 27 LEJCKO Jean F.-XX 1 11:58:49,35 11:59:03,77 00:14,42 58 58 57
33 14 AMICO Rosario-XX 1 11:20:51,78 11:21:07,42 00:15,64 64 64 63
34 82 TORDA Andrea-BRUNELLI Federica2 11:48:33,37 11:48:49,02 00:15,65 65 65 64
35 15 PEPE Fabio M.-CALDARONE Gabriella1 11:07:17,26 11:07:32,97 00:15,71 71 71 70
36 17 RIDOLFI Marcello-TALONE Tiziana1 11:10:10,80 11:10:25,06 00:14,26 74 74 73
37 78 PALLADINO Alessandro-Palladino Gianmarco2 11:44:58,60 11:45:12,82 00:14,22 78 78 77
38 58 POMPILI Timido-XX 1 11:50:55,25 11:51:09,46 00:14,21 79 79 78
39 47 CIUFFELLA Massimo-Rigato Paolo1 11:28:43,64 11:28:57,84 00:14,20 80 80 79
40 42 FONTECEDRO Sandro-FINI Bruno1 11:33:19,79 11:33:35,63 00:15,84 84 84 83
41 56 CALVANI Piero-CALVANI Giulia1 12:03:34,46 12:03:48,61 00:14,15 85 85 84
42 30 BARTUCCIOTTO A.-XX 1 11:32:12,81 11:32:26,89 00:14,08 92 92 91
43 75 NICOLAI Stefano-NICOLAI Alessio2 11:44:05,44 11:44:19,42 00:13,98 102 102 101
44 54 FRATE Piero-XX 1 11:38:17,80 11:38:31,70 00:13,90 110 110 109
45 71 ANDREOLI Stefano-RUSCITO Arianna2 11:54:29,51 11:54:43,32 00:13,81 119 119 118
46 73 RUSCITO Luigi-PANELLA Anna2 11:53:41,76 11:53:55,35 00:13,59 141 141 140
47 36 GUBBIOTTI Marcello-Martelli Luciana1 11:35:33,99 11:35:47,57 00:13,58 142 142 141
47 55 MORERA Enrico-XX 1 11:36:58,30 11:37:11,88 00:13,58 142 142 141
49 76 NASTASI Massimo-AGOSTINI Sabrina2 11:46:29,67 11:46:43,19 00:13,52 148 148 147
50 51 DE SANTIS Riccardo-DI PIETRA Andrea1 11:47:51,39 11:48:04,48 00:13,09 191 191 190
51 60 SPICCIANI Gherardo-XX 1 12:06:28,17 12:06:41,17 00:13,00 200 200 199
52 50 GATTO Giuseppe-MODARESI Maurizio1 11:39:03,46 11:39:16,44 00:12,98 202 202 201

PP30 - Barbarano
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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 XIX COPPA DEI 2 LAGHI
Viterbo - 27/28 Settembre 2008

53 22 MUSCOLO Domenico-XX 1 11:34:03,54 11:34:16,45 00:12,91 209 209 208
53 48 FUSILLO Matteo-ANDREUCCI Maria B1 11:37:36,50 11:37:49,41 00:12,91 209 209 208
55 57 MINDEL Roberto-XX 1 11:39:44,72 11:39:57,44 00:12,72 228 228 227
56 8 SALFO Fernando-SALERNO Vincenzo1 11:05:59,00 11:06:11,11 00:12,11 289 289 288
57 29 VERGHINI Gino-MICOLITTI Ambra1 11:25:04,38 11:25:15,31 00:10,93 300 300 299
57 35 GRETO Maurizio-BADINI Simonetta1 11:30:51,87 11:31:02,99 00:11,12 300 300 299
57 46 VALENTINI Claudio-Valentini 1 11:27:57,33 11:28:08,87 00:11,54 300 300 299
57 61 PATRIZI Fernando-XX 1 11:40:16,20 11:40:27,95 00:11,75 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova:    10,  11,  24,  31,  41,  49,  53,  59,  77,  80,  81,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


